



У К Р А Ї Н А
Більшівцівська селищна рада

Розпорядження

від 08.01.2024 № 5
сmt. Більшівці

**Про передачу благодійної
допомоги**

Про прийняття Більшівцівською селищною радою на підставі Договору № UA –КО /23/533 обладнання та матеріалів як благодійної допомоги у рамках реалізації проекту « ProAction -Покращення доступу до житла , освіти та якісних соціальних послуг для дітей в Україні» :

- 1.Змінити місце передачі обладнання для організації діяльності простору , дружнього до дитини , облаштованого на базі Більшівцівської дитячої школи мистецтв на базу Більшівцівського ліцею Більшівцівської селищної ради .
- 2.Передати благодійну допомогу у вигляді майна згідно переліку , який додається .
- 3.Контроль за виконання розпорядження покласти на відділ освіти , культури , туризму , молоді і спорту .

Селищний голова

Василь САНОЦЬКИЙ

	Назва товару	Кількість товару	Ціна за одиницю	Загальна вартість
1	Волейбольний м'яч	6	326,00	1 956,00
2	Футбольний м'яч №5	4	398,00	1 592,00
3	Обруч 90 см	5	97,00	485,00
4	Обруч 68 см	5	85,00	425,00
5	Обруч 54 см	5	63,00	315,00
6	Кульки д/сухого басейну. Кількість в м ішку 50 шт	1	250,00	250,00
7	М'яч для фітнесу 85 см	2	490,00	980,00
8	Насос для м'ячів	1	190,00	190,00
9	Фішки для розмітки поля 50 шт. на під ставці	1	715,00	715,00
10	ТАТАМІ	10	1 200,00	12 000,00
11	Гімнастичні палиці	15	70,00	1 050,00
12	Гра "Під'ємний кран"	1	1 050,00	1 050,00
13	Настільна розважальна гра Dooblimage	1	120,00	120,00
14	Настільна гра Сіміно	1	520,00	520,00
15	Настільна гра Лісові комерсанти	1	955,00	955,00
16	Настільна гра "Хто ж Я?"	1	190,00	190,00
17	Настільна гра Супер фермер	1	500,00	500,00
18	Настільна гра Риболови	1	354,00	354,00
19	Гра настільна 3 в1 шахи шашки ліла ЗНУ	1	250,00	250,00
20	Настільна гра Тоодли	1	321,00	321,00

21	Настільна гра "Подорож навколо світу "	1	670,00	670,00
22	Настільна гра "Лото"	1	204,61	204,61
23	Настільна гра Strateg УНА	1	91,00	91,00
24	Розважальна гра 30557 (укр) Крокодил	1	51,00	51,00
25	Гра Strateg Джанга	1	299,00	299,00
26	Настільна гра JoyBand Навколо світу	1	104,00	104,00
27	Проектор AOpen QF13	1	7 856,10	7 856,10
28	Ноутбук LENOVO V15 G3 IAP (82TT00KJRA) 15.6FM/i3-1215U/16/512/Intel HD/Business black + Win 11 Home	1	25 680,00	25 680,00
29	Портативна акустика JBL Flip 6 Grey (JBLFLIP6GREY)	1	4 344,00	4 344,00
3	Крісло Груша/ розмір 130*90/ oxford/ 334, 243, 223, 579/ ВЧ/ standard/ 130	5	1 425,00	7 125,00
31	Стіл дитячий квадратний, Жовтий Апельсин	2	1 062,00	2 124,00
32	Стіл дитячий квадратний, Жовтий Жовта	2	1 062,00	2 124,00
33	Стіл дитячий квадратний, Жовтий Синій	2	1 062,00	2 124,00
34	Стіл дитячий квадратний, Жовтий Лайм	2	1 062,00	2 124,00
35	Фарби гуашеві	20	67,00	1 340,00
36	Набір кольорових олівців	20	37,40	748,00
37	Олівці прост, чорно графітні 12 шт	2	42,00	84,00
38	Ластик	20	4,00	80,00
39	Картон кольоровий	20	20,07	401,40
40	Папір різнокольоровий офісний - 250 а	2	250,00	500,00

	рк			
41	Папір А4	5	138,00	690,00
42	Ватман	40	15,50	620,00
43	Клей олівець	10	6,89	68,90
44	Ножиці канцелярські для лівші 13 см	5	44,60	223,00
45	Ножиці	5	18,00	90,00
46	Набір пензликів	4	34,49	137,96
47	Стакан-непроливайка	10	10,15	101,50
48	Скотч	2	28,23	56,46
49	Малярний скотч	4	30,00	120,00
50	Ніж канцелярський	6	12,00	72,00
51	Зшивач	3	50,84	152,52
52	Скоби №24/6	10	7,00	70,00
53	Файли	2	66,30	132,60
54	Серветки вологі	5	31,14	155,70
55	Набір текстовиділювачів	2	42,00	84,00
56	Набір фломастерів 12 шт односторонні на водній основі	10	49,05	490,50
Загальна вартість, включаючи ПДВ, грн/Total incl.VAT, UAH				85 557,25

№	Назва товару	Кількість товару	Ціна за одиницю	
			Ціна за одиницю	Загальна вартість
1	Сумка для інвентаря	1	850,00	850,00
2	Ігровий парашут діаметр -3 метра	1	1 350,00	1 350,00
3	Ігровий парашут діаметр -5 метрів	1	2 950,00	2 950,00
4	Гра парний волейбол	2	1 350,00	2 700,00
5	Мотузка 10 метрів (8 шт по 3 м.)	1	1 050,00	1 050,00
6	Стікери	4	11.50	46,00
7	Екран ATRIA TRM-HD-92D	1	2 080,00	2 080,00
Загальна вартість, грн/Total, UAH				11 026,00